

DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZBIORNIK WODOCIĄGOWY LIBERTÓW”, 9 kwietnia 2024 r.

DYSKUSJA PUBLICZNA

NA TEMAT PROJEKTU
MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
OBSZARU
„ZBIORNIK WODOCIĄGOWY LIBERTÓW”

przeprowadzona w dniu
9 kwietnia 2024 r.

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZBIORNIK WODOCIĄGOWY LIBERTÓW”, 9 kwietnia 2024 r.**

Zastępca Dyrektora w Wydziale Planowania Przestrzennego – p. Jolanta Czyż

Dzień dobry. Witam Państwa na dyskusji publicznej w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zbiornik Wodociągowy Libertów”. Ja się nazywam Jolanta Czyż, jestem Zastępcą Dyrektora w Wydziale Planowania Przestrzennego. Jest ze mną Pani Kierownik Aleksandra Rembowska-Wójcik, Pani projektant Anna Molga oraz Pani Anna Jastrzębska, która jest odpowiedzialna za kontakt z internautami. Obecnie mówię do pustej sali, ale wiemy, że jest dwóch internautów, w związku z powyższym dyskusja publiczna będzie się odbywała.

Prace nad planem miejscowym zostały rozpoczęte w związku z podjętą uchwałą Rady Miasta Krakowa 23 listopada 2022 roku. Ukazało się ogłoszenie, obwieszczenie o przystąpieniu do sporządzania planu, zawiadomiono organy, które są określone w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zebrano wszystkie wnioski, uwarunkowania i przygotowano koncepcję planu miejscowego, która była poddana weryfikacji przez zespół zadaniowy pracujący w Urzędzie Miasta Krakowa, czyli przez wszystkie wydziały odpowiednie, które wspomagają nas przy opracowywaniu planów miejscowych. Po zakończeniu koncepcji przystąpiono do sporządzenia projektu planu miejscowego i po przygotowaniu projektu planu miejscowego rozpatrzone zostały wnioski – to odbyło się 21 listopada 2023 roku Zarządzeniem numer 3430/2023, następnie projekt planu miejscowego został przekazany do opiniowania i uzgodnień ustawowych 5 grudnia 2023 roku. Między innymi również w trakcie opiniowania i uzgodnień ustawowych odbyło się posiedzenie Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. Po uzyskaniu wszystkich opinii i uzgodnień oraz po uzyskaniu zgody na zmianę przeznaczenia gruntów na cele nieleśne, mogliśmy już przystąpić do kolejnego etapu prac planistycznych i ukazało się ogłoszenie o wyłożeniu planu do publicznego wglądu 22 marca 2024 roku. Teraz odbywa się wyłożenie projektu planu do publicznego wglądu od 2 kwietnia do 30 kwietnia 2024 roku. Jest wykładany projekt planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz niezbędną dokumentacją, która jest dostępna u nas w Wydziale Planowania Przestrzennego na Mogiłskiej 41. W sprawie planu miejscowego można się zapoznać poprzez bezpośredni kontakt i obsługę w Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa przy ul. Mogiłskiej 41, za wyjątkiem soboty i niedziel. Wizytę można umówić na konkretną godzinę mailowo pod naszym adresem mailowym, czy też telefonicznie pod numerami telefonów: 616 85 26 albo końcówka 85 42. Teraz odbywa się dyskusja publiczna, natomiast do 14 maja 2024 roku upływa termin składania uwag. Uwagi należy składać w sposób określony w ogłoszeniu, obwieszczeniu Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 marca 2024 roku. To ogłoszenie oczywiście znajduje się też na naszej stronie internetowej. I uwagi należy składać z podaniem oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, a także imienia i nazwiska albo nazwy oraz adresu zamieszkania albo siedziby. Uwagi można wносить w formie papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, a w szczególności poczty elektronicznej lub formularza zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej. Tutaj Pani projektant ewentualnie później pokaże nam na prezentacji te adresy. W przypadku poczty elektronicznej maile należy kierować na adres: uwagi-bp@um.krakow.pl. Forma papierowa obejmuje złożenie pisma z uwagą w punkcie obsługi mieszkańców Urzędu Miasta

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZBIORNIK WODOCIĄGOWY LIBERTÓW”, 9 kwietnia 2024 r.**

Krakowa, czyli na wszystkich dziennikach podawczych jest możliwość, czy też na stanowiskach informacyjno-podawczych, można wysłać drogą pocztową na nasz adres: Urząd Miasta Krakowa – Wydział Planowania Przestrzennego ul. Mogilska 41, czy też poprzez przekazanie wypełnionego formularza w czasie prowadzonej dyskusji publicznej. I liczy się tutaj data wpływu do naszego Urzędu, natomiast pisma, które nie będą spełniały tutaj wcześniej wymienionych przez mnie warunków, pozostawi się bez rozpoznania. Uwagi są rozpatrywane przez Prezydenta Miasta Krakowa w terminie 21 dni od dnia upływu terminu ich składania i rozpatrzenie następuje w formie Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa, które jest publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej na naszej stronie internetowej. Ja teraz oddam głos Pani projektant, która zapewne też powie o celu sporządzanego planu miejscowego. Dziękuję bardzo.

Główny projektant planu, Wydział Planowania Przestrzennego – p. Anna Molga

Obszar projektu planu, o którym dzisiaj będziemy mówić, ma powierzchnię 2,3 hektara, jest położony w południowo-zachodniej części Krakowa w Dzielnicy VIII Dębniki. Nazwa planu historycznie nawiązuje do strefy zbiornika przewidzianej jeszcze w planach utworzenia Wielkiego Krakowa.

Celem sporządzonego planu jest zapewnienie warunków formalnych dla realizacji obiektu strategicznego celu publicznego, niezbędnego dla prawidłowego i niezawodnego zaopatrzenia w wodę dotychczasowej oraz docelowej zabudowy mieszkaniowej i usługowej przewidzianej w południowo-zachodniej części miasta.

Do tej pory mieszkańcy mogli brać udział w procesie planistycznym poprzez składanie wniosków, tak jak wspomniała wcześniej Pani Dyrektor, w dniach od 2 grudnia 2022 roku do 20 stycznia 2023 roku. Obecnie do 30 kwietnia trwa wyłożenie do publicznego wglądu. Termin składania uwag dotyczących projektu planu to 14 maja bieżącego roku. Udostępnienie do publicznego wglądu projektu planu następuje przez bezpośredni kontakt i obsługę w siedzibie Wydziału w godzinach od 8:00 do 15:00, z wyjątkiem sobót, niedziel. Wizytę można mówić telefonicznie lub mailowo oraz zamieszczenie projektu planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko na stronie internetowej w zakładce „plany sporządzane”. Uwagi można wносить w formie papierowej bądź elektronicznej. Nie będę już powtarzała informacji, które przytoczyła Pani Dyrektor odnośnie formy, miejsca i sposobu składania uwag.

Na potrzeby sporządzanego planu przeanalizowano uwarunkowania wynikające ze Studium, w tym wszystkie plansze od K1 do K6. Plansza K1 – struktura przestrzenna, kierunki i zasady rozwoju wskazuje obszar w większości przeznaczony pod tereny zieleni nieurządzonej oznaczone symbolem ZR, gdzie powierzchnia biologicznie czynna wynosi minimum 90%, wysokość zabudowy to maksymalnie do 5 metrów. W północno-wschodniej części występuje niewielki fragment terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczony symbolem MN, i tutaj powierzchnia biologicznie czynna minimum to 70%, natomiast maksymalna wysokość zabudowy mieszkaniowej wynosi 11 metrów. Studium w dziale kierunki zmian w strukturze przestrzennej w zakresie infrastruktury w jednostce urbanistycznej 54 określa planowaną rozbudowę systemu wodociągowego, kanalizacyjnego oraz elektroenergetycznego oraz

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZBIORNIK WODOCIĄGOWY LIBERTÓW”, 9 kwietnia 2024 r.**

planowaną budowę hydroforni i zbiornika wodociągowego. Ponadto Studium określa, iż dopuszcza się możliwość, by w ramach ustalonego w planie miejscowym przeznaczenia odpowiadającego określonym w Studium głównym funkcjom zagospodarowania w każdym terenie mogły powstać obiekty i urządzenia budowlane infrastruktury technicznej. Sporządzany plan znajduje się w granicach obowiązującego miejscowego planu „Sidzina – Południe”, określa on przeznaczenie tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej i bliźniaczej oznaczone symbolem 9MN dla północnego fragmentu sporządzonego projektu. Tereny obudowy biologicznej cieków wodnych, to jest zadrzewienia, zakrzewienia, użytki rolne towarzyszące ciekom wodnym, oznaczone symbolem 1Zoo, dla niewielkiej północnej części obszaru sporządzonego projektu. 19Zoo, 12Zoo, to tereny zieleni naturalnej nieurządzonej, to jest zadrzewienia i zakrzewienia śródpolne oraz użytki rolne, oraz teren leśny z wykluczeniem zabudowy 1ZL dla pozostałego obszaru.

Struktura własności kształtuje się następująco. Przeważającą część terenu stanowią działki w posiadaniu osób fizycznych, stanowią one ponad 82%, i osób prawnych ponad 10%, grunty Skarbu Państwa, nieuregulowany stan prawny stanowią około 2% obszaru, osób prawnych i fizycznych ponad 5%.

W terminie do 20 stycznia 2023 roku wpłynęły 2 wnioski od instytucji osób prawnych dotyczące całego obszaru planu. Dotyczyły one wyznaczenia terenów pod lokalizację zbiornika wodociągowego, wyznaczenia obsługi komunikacyjnej dla tego zbiornika oraz wprowadzenia zapisów dotyczących infrastruktury elektroenergetycznej. Przeanalizowano również uwarunkowania ekofizjograficzne sporządzone dla obowiązującego miejscowego planu „Sidzina – Południe” i wykonaną na potrzeby projektu aktualizację. W opracowaniu ekofizjograficznym wskazano pod kątem warunków glebowo-wodnych 3 strefy przydatności terenu do zainwestowania: strefę warunków średnio korzystnych, strefę warunków mało korzystnych oraz strefę warunków zdecydowanie niekorzystnych. Wszystkie zebrane materiały i analizy zestawiono na rysunku syntezy uwarunkowań i na tej podstawie powstał projekt planu miejscowego, który został poddany ustawowemu opiniowaniu i uzgodnieniu i uzyskał wszystkie opinie i uzgodnienia wymagane ustawą. Obecnie wykładany projekt w zakresie komunikacji, jego układ drogowy nadrzędny obejmuje teren drogi dojazdowej oznaczony symbolem 1KDD – jest to droga połączona z ul. Zofii Nałkowskiej. Układ drogi publicznej uzupełniają 3 tereny komunikacji drogowej wewnętrznej oznaczone symbolami 1KR, 2KR i 3KR. W projekcie planu wyznaczono 2 tereny infrastruktury technicznej – tereny wodociągów. Jako przeznaczenie podstawowe określono tereny wodociągów obejmujące publiczne obiekty i urządzenia budowlane służące do zaopatrzenia ludności w wodę, jako przeznaczenie uzupełniające tereny kanalizacji. Teren został wyznaczony w oparciu o wniosek Wodociągów Miasta Krakowa jako obiekt strategiczny celu publicznego i konieczny dla zaopatrzenia w wodę docelowej zabudowy mieszkaniowej i usługowej przewidzianej na obszarze pomiędzy ul. Zawilą z południową granicą Miasta Krakowa i ul. Zakopiańską, w tym między innymi terenów objętych miejscowymi planami obszarów „Sidzina – Południe”, „Kliny Gadomskiego”, „Kliny Południe” oraz „Kliny Zachód II”. W terenie 1IW minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej został określony na 0,5; maksymalna wysokość zabudowy to

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZBIORNIK WODOCIĄGOWY LIBERTÓW”, 9 kwietnia 2024 r.**

10 metrów. Natomiast w terenie 2IW minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej to również 0,5; natomiast maksymalna wysokość zabudowy została określona na 3 metry. Niewielką część obszaru, ok. 3,5% zajmuje tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub bliźniaczej, oznaczone symbolem 1MNW-MNB. Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w tym terenie to 0,7; natomiast maksymalna wysokość zabudowy to 10 metrów. Wyznaczono również teren zieleni naturalnej oznaczony symbolem 1ZN o przeznaczeniu podstawowym pod zadrzewienia, zakrzywienia i zalesienia. Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej to 0,9; maksymalna wysokość obiektu budowlanego to 5 metrów. W pozostałym terenie zostały wyznaczone tereny lasu oznaczone symbolami od 1L do 4L, gdzie udział powierzchni biologicznie czynnej i maksymalna wysokość obiektu budowlanego, oba te parametry zostały określone na tym samym poziomie co w terenie zieleni naturalnej. Ten slajd przedstawia lokalizację komór wodociągowych i pozostałej infrastruktury na tle projektowanego przeznaczenia. Jako pierwsze zostaną zrealizowane komory we wschodniej części terenu 1IW. Dziękuję.

Zastępca Dyrektora w Wydziale Planowania Przestrzennego – p. Jolanta Czyż

Dziękuję bardzo. Ta prezentacja również jest na naszej stronie internetowej. Z uwagi na to, że mamy dwóch internautów, dwie osoby oczekujące, czy te osoby chcą zadać jakieś pytania? Pięć osób już przybyło, dobrze, to w takim razie bardzo proszę, czy któryś z internautów chciałby zabrać głos w sprawie planu miejscowego, czy wszystko jest jasne?

Gość I (online) – p. /.../*

Dzień dobry Państwu. /.../* z tej strony. Ja jestem radną z Sidziny, mieszkam przy ul. Nałkowskiej. Chciałam od mieszkańców zadać dwa pytania. Pierwsze pytanie. Kto zdecydował, że kosztem budowy zbiornika musi być zlikwidowany teren zielony, czyli las, i czy nie było możliwości innej lokalizacji? I drugie pytanie. Czy budowa zbiornika w jakiś sposób wpłynie na budowę kanalizacji przy ul. Żyznej?

Główny projektant planu, Wydział Planowania Przestrzennego – p. Anna Molga

Odpowiadając na pierwsze pytanie. Wodociągi Miasta Krakowa przeanalizowały pięć lokalizacji pod zbiornik i akurat za tą lokalizacją przemawiają posadowienie w gruncie rodzimym, bezpośredni dojazd od ul. Nałkowskiej, utrzymanie prawidłowych warunków hydraulicznych pracy rurociągów dopływowego i odpływowego, możliwość odwodnienia terenu przez zbiornik retencyjny wód opadowych z odprowadzeniem do cieku powierzchniowego, odprowadzenie wód przelewowych i spustowych ze zbiornika Libertów poprzez zbiornik retencyjny do wyżej wymienionego cieku powierzchniowego. Więc ta lokalizacja, można powiedzieć, zwyciężyła, jeśli chodzi o analizy prowadzone przez wodociągi.

Gość I (online) – p. /.../*

Rozumiem. Dziękuję. A drugie pytanie, jeżeli chodzi o kanalizację na żyznej. Czy w jakiś sposób budowa tego zbiornika na to wpłynie?

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZBIORNIK WODOCIĄGOWY LIBERTÓW”, 9 kwietnia 2024 r.**

Główny projektant planu, Wydział Planowania Przestrzennego – p. Anna Molga

Przekazę głos Pani Dyrektor.

Gość I (online) – p. /.../*

Dziękuję.

Zastępca Dyrektora w Wydziale Planowania Przestrzennego – p. Jolanta Czyż

Na salę tutaj dotarła Pani Dyrektor Małgorzata Duma-Michalik, w związku z powyższym oddaję jej głos, bo jest to najbardziej kompetentna osoba, jeśli chodzi o te sprawy techniczne, bo Pani Dyrektor tutaj uczestniczyła na każdym etapie sporządzania planu miejscowego i konsultowaliśmy się właśnie z Panią Dyrektor.

Dyrektor Biura Rozwoju Systemów Sieciowych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie – p. Małgorzata Duma-Michalik

Dzień dobry, witam Państwa, internautów. Jeżeli chodzi o budowę kanalizacji, to my już rozmawialiśmy wcześniej, ale chciałam tutaj powiedzieć wszystkim Państwu, że jeżeli chodzi o budowę zbiornika, to budowa kanalizacji w ul. Żyznej nie ma tutaj żadnego znaczenia, bo zbiornik jest oddzielną budowlą w tym obszarze IIW, natomiast zbiornik jako zbiornik musi mieć rurociąg dopływowy i odpływowy. Rurociąg dopływowy właśnie jest planowany z kierunku ul. Żyznej. W ul. Żyznej również jest planowana budowa kanalizacji w kierunku pompowni Libertowska, która jest w tej chwili na etapie pozyskiwania prawa do terenu. Natomiast rzeczywiście ul. Żyzna jest ulicą wąską, natomiast musimy tak to zaprojektować, żeby się wszystko zmieściło, czyli istniejąca sieć wodociągowa rozdzielcza, magistrala wodociągowa i sieć kanalizacyjna. I tutaj działania projektowe w zakresie kanalizacji już zostały rozpoczęte, aczkolwiek czekamy w tej chwili na ostateczną decyzję lokalizacji pompowni, ponieważ to będzie generowało ostateczne rozwiązanie. Natomiast jeżeli chodzi o projektowanie rurociągu dopływowego, to jest magistrala wodociągowa o średnicy 600 mm. Czekamy też na uchwalenie planu zagospodarowania i wtedy będziemy projektować. Natomiast ja jeszcze chciałam tutaj powiedzieć, że budowa tego zbiornika jest determinantem prawidłowego zasilania w wodę całego tego obszaru. Tak jak tutaj Pani projektantka powiedziała, dużego obszaru, czyli od Zawilej aż po granice miasta. W tej chwili już Państwo macie problemy z zapewnieniem prawidłowych warunków dostawy wody, w związku z tym robimy wszystko, żeby mieszkańcom umożliwić wodę o odpowiednim ciśnieniu w każdej chwili dnia. Zresztą ten zbiornik wodociągowy, który ma nazwę historyczną Libertów, był wpisany w koncepcję rozwoju sieci wodociągowej i systemu wodociągowego Miasta Krakowa, ale teraz dopiero doczekał się rozpoczęcia realizacji, ponieważ rozbudowa obszarów osiedla Kliny, osiedla Sidzina tu zgodnie z planem zagospodarowania jest bardzo intensywna, dlatego musimy tutaj zapewnić prawidłowe warunki ciśnienia i niezawodności dostawy wody.

Gość I (online) – p. /.../*

Ma to wszystko sens, co Pani mówi. Bardzo dziękuję za takie szczegółowe wyjaśnienie. Jeszcze mam tylko jedno już ostatnie pytanie, bo wspomniała wcześniej Pani, że ma tam powstać

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZBIORNIK WODOCIĄGOWY LIBERTÓW”, 9 kwietnia 2024 r.**

zabudowa mieszkaniowa na 11 metrów. Chciałam zapytać, co to będzie? Czy to będą jakieś budynki wodociągów do obsługi tego zbiornika, czy coś innego?

Główny projektant planu, Wydział Planowania Przestrzennego – p. Anna Molga

Nie, jeśli chodzi o ten mały skrawek w północnej części, to jest praktycznie przeniesienie ustaleń z obowiązującego planu. W obowiązującym planie ten teren właśnie jest objęty zabudową mieszkaniową jednorodzinną. Różnica jest taka, że w obowiązującym planie wysokość w tym terenie jest do 13 metrów, natomiast Studium teraz już takiej wysokości nam nie dopuszczało w tym terenie, więc wysokość jest maksymalnie do 11 metrów.

Gość I (online) – p. /.../*

Rozumiem. Bardzo dziękuję za wszystkie odpowiedzi. Nie ma więcej pytań.

Zastępca Dyrektora w Wydziale Planowania Przestrzennego – p. Jolanta Czyż

Dziękuję bardzo. Czy jeszcze będą jakieś pytania ze strony internautów? Bo jeśli nie ma, to będziemy powoli kończyć. Ja tylko przypomnę, że wyłożenie odbywa się do 30 kwietnia 2024 roku. Termin uwag to jest 14 maja. Termin rozpatrzenia uwag do 4 czerwca, ponieważ Pan Prezydent ma termin składania uwag 21 dni i oczywiście to rozpatrzenie ukaże się na naszej stronie internetowej w postaci Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa. Jeśli będzie sytuacja taka, że nie będzie żadnych uwag, czy też uwagi będą rozpatrzone negatywnie, czyli nie będą uwzględnione, wówczas projekt planu miejscowego będzie kierowany do uchwalenia. Natomiast jeśli się okaże, że jakaś uwaga będzie uwzględniona przez Pana Prezydenta, wówczas musimy ponowić procedurę planistyczną, czyli opiniowanie i uzgodnienia ustawowe i wyłożenie projektu planu do publicznego wglądu.

Gość I (online) – p. /.../*

A jeszcze mam takie pytanie, przepraszam bardzo, na jaki termin jest planowana realizacja budowy?

Zastępca Dyrektora w Wydziale Planowania Przestrzennego – p. Jolanta Czyż

Pani Dyrektor, na jaki termin jest planowana realizacja budowy?

Dyrektor Biura Rozwoju Systemów Sieciowych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie – p. Małgorzata Duma-Michalik

To znaczy tak, czekamy na uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, bo to jest punkt wyjścia, potem rozpoczynamy projektowanie. Oczywiście projektowanie to nie jest jeden miesiąc, tylko myślę, że na pewno będzie trwało około roku, bo musimy mieć wszelkie uzgodnienia i muszą się znaleźć też fundusze na to. Myślę, że po 2025 roku będziemy mogli określić, mając pozwolenie na budowę, określić rozpoczęcie realizacji, tym bardziej, że my musimy wykonać całą infrastrukturę, ten rurociąg dopływowy, o którym mówiłam, który jest około kilometra, ponieważ idziemy od ul. Kąpielowej aż tutaj do Sidziny. Do ul. Kąpielowej mamy już projekt pozwolenia na budowę i będziemy to realizować, nawet chyba już jest po przetargu, więc to będziemy realizować, i to już w pewnym sensie będzie

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZBIORNIK WODOCIĄGOWY LIBERTÓW”, 9 kwietnia 2024 r.**

wspomagało zasilanie wody tego obszaru. Natomiast dla docelowego zagospodarowania zgodnie z rozstrzygnięciem, z planami zagospodarowania, to ten zbiornik jest konieczny. Czyli po 2025 roku, po uzyskaniu pozwolenia, będziemy przynajmniej już jakiś harmonogram potrafili powiedzieć. Teraz to jest na razie etap koncepcji i etap pozyskiwania miejscowego planu.

Gość I (online) – p. /.../*

Dobrze. Bardzo serdecznie dziękuję za odpowiedź.

Zastępca Dyrektora w Wydziale Planowania Przestrzennego – p. Jolanta Czyż

To w takim razie dziękuję Państwu za uwagę, dziękuję Pani Dyrektor i proszę tutaj śledzić na naszej stronie internetowej jaka będzie dalsza procedura tego planu. Dziękuję bardzo.

Na podstawie nagrania,

stenogram wykonała:

Monika Sobieraj

* wyłączenie jawności na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych;

Wydział Planowania Przestrzennego UMK